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خبـر سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خبر داد؛

»یاد« و »ایران من«، بر روی دیواره شهری میدان جام جم نقش بست
سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز از اتمام پروژه 
نقاشی های دیواری با عنوان )یاد( و )ایران من( بر روی جداره شهری میدان جام 

جم خبر داد.
فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
سبز شهری شهرداری شیراز؛ روح الله مظفری گفت: این آثار هنری به متراژ ۴۲۵ 
مترمربع و برگرفته از نمادهای خاطرات کودکی و اشعار حسین منزوی درخصوص 
کشور عزیزمان ایران است. وی با بیان اینکه دیوارنگاری بهترین راهکار زیباسازی 

محیط است که بیشترین تعامل را با مخاطبین دارد گفت: اجرای نقاشی های دیواری 
عاملی در جهت افزایش ظرفیت هنری و فرهنگی است که امید است با هم افزایی 
کارهای  شهری  مدیریت  از  دوره  این  در  شیراز  شهر  هنرمندان  و  سازمان  بین 
ماندگاری بسیاری اجرا شود. سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
رسیدگی به جداره های شهری را یکی از دغدغه های اصلی این سازمان عنوان و 
خاطرنشان کرد: در همین راستا طرح های ارزشمند و فاخری در دست بررسی است 

تا علاوه بر هویت بخشی، کیفیت بصری فضاهای شهری نیز بهبود یابد.

راه اندازی  از  فارس  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  سرپرست 
کلینیک سرمایه گذاری برق کشور در فارس خبر داد.

با بیان اینکه  سرویس خبری /خدیجه غضنفری: حمیدرضا جلایر 
انرژی از نهاده های مهم تولید و اشتغال محسوب می شود، در جمع 
خبرنگاران گفت: انرژی تنها نهاده مورد نیاز تولید نیست و تأمین 
دستگاه های  سایر  همکاری  و  بسترها  توسعه  و  ایجاد  نیازمند  آن 

متولی است.
ایجاد  اینکه  با  فارس  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  سرپرست 
کلینیک سرمایه گذاری برق در فارس برای اولین با در کشور ایجاد 
می شود، گفت: این کلینیک با توجه به نیاز و ضرورت امروز جامعه 

و در راستای کمک به تحقق شعار سال، ایجاد شده است.
نیروی برق استان فارس از جمله اهداف  سرپرست شرکت توزیع 
راه اندازی کلینیک سرمایه گذاری برق در فارس را شفافیت، تعدیل 
و رفع بروکراسی اداری، معطل نماندن سرمایه گذار، ارائه مشاوره های 
در  تسهیل  و  سرمایه گذار  سرگردانی  از  ممانعت  تخصصی،  و  فنی 

روند سرمایه گذاری عنوان کرد.
استان  صنعتی  ونواحی  شهرک ها  امروزدرهمه  کرد:  جلایراضافه 

زیرساخت تأمین انرژی برق وجود دارد.
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اشاره به اینکه 
هزینه ایجاد نیروگاه های برق خورشیدی، افزود: حجم سرمایه گذاری 
برای تأسیسات به ازای هر مگاوات ۲۰ میلیارد تومان برآورد می شود 
و هر ۵ مگاوات نیروگاه خورشیدی، تنها در بخش تأسیسات نیاز به 

۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری دارد.
جلایر با اشاره به بسته های تشویقی برای سرمایه گذاران گفت: خرید 
تضمین برق تولیدی به مدت ۲۰ سال و براساس نرخ تعیین شده در 

بازار برق است.
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اشاره به اقدامات 
این شرکت در سال گذشته بیان داشت: طی سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۶۱ 
مورد تأمین انرژی برق مورد نیاز واحدهای تولیدی در بخش صنعت 

و در سطح ۲۶ شهرستان انجام شده است.
جلایر تعداد اشتراک های جدید ایجاد شده طی سال ۱۴۰۰ در حوزه 
یکی  کرد:  اضافه  و  اعلام  صنعت  برابر  سه  حدود  را  کشاورزی 
اعمال  برق،  انرژی  تأمین  بحث  در  دولت  مشوق های  مهمترین  از 
تعرفه های مخفف برای واحدهای تولیدی صنعتی و بخش کشاورزی 

است.
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخش دیگری 
از سخنانش گفت: برای ایجاد هر کیلووات نیروگاه خورشیدی روی 

پشت بام، حدود ۲۰ میلیون تومان سرمایه گذاری لازم است.
جلایر اضافه کرد: تاکنون در سطح ۲۶ شهرستان استان فارس تعداد 

۷۹۰ نیروگاه پشت بامی توسط مردم ایجاد و فعال شده است.
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اشاره به اینکه 
گفت:  ندارد،  وجود  متقاضیان  نیاز  مورد  برق  تأمین  در  انحصاری 
اگر صنعتگری قصد تأمین نهاده انرژی برق داشته باشد، هیچ الزامی 
نیست که این نهاده را تنها از طریق شرکت های توزیع خریداری 

و تأمین کند.
جلایر اضافه کرد: متقاضیانی که به ۵ مگاوات و بیشتر انرژی برق 
نیاز داشته باشند، این امکان را دارند که به شکل مستقیم با واحدهای 
نیروگاهی فعال سراسر کشور وارد قرار داد شده و با پرداخت هزینه 

انتقال، انرژی خریداری شده را تحویل بگیرند.
کشور،  برق  نیروگاه های  از  نیمی  حدود  اینکه  به  اشاره  با  وی 
غیردولتی است، گفت: اکنون امکان تأمین برق برای نیازهای بالاتر 

از ۵ مگاوات با روش یاد شده وجود دارد.
احداث  از  فارس  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  سرپرست 
و  داد  خبر  فارس  جنوب  در  ترکیبی  سیکل  جدیدی  نیروگاه های 
با  نیروگاه ها  این  قرار  دولت،  برنامه ریزی های  براساس  گفت: 

همکاری وزارتخانه های صمت و نیرو احداث می شود.
جلایر بیان داشت: شرکت توزیع نیروی برق فارس، برای تسهیل 
و  همراهی  نیاز،  مورد  برق  انرژی  تأمین  و  سرمایه گذاری  فرآیند 

همکاری کاملی را خواهد داشت.
نیروی  توزیع  شرکت  سرمایه گذاری  کلینیک  و  برق  بازار  مدیر 
فرآیند  تسهیل  بحث  کلینیک  این  گفت:  نیز  فارس  استان  برق 

سرمایه گذاری از نقطه شروع تا نقطه پایان را دنبال خواهد کرد.
اسماعیل خاتمی اضافه کرد: کارشناسان حاضر در این کلینیک همه 
داشته ها و آموخته های خود در حوزه سرمایه گذاری که بر پایه دانش 
و تجربه کسب شده است را در اختیار سرمایه گذاران قرار می دهند.

سرپرست شرکت توزیع برق استان فارس خبر داد؛

احداث نیروگاه های جدیدی سیکل ترکیبی در جنوب فارس

تذروی نائب رئیس شورای شهر شیراز:

 استفاده از ظرفیت زمین های رها شده 
شهرداری برای ورزش جوانان

مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان شیراز:

جوان استان فارسی 40 زندانی طی 3 سال 
از زندان های فارس آزاد کرد

رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری 
و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز

خواستار آغاز عملیات احداث و تکمیل پروژه های 
استراتژیک کلانشهر شیراز شد

معاون هماهنگی امورعمرانی استان فارس:

اساس  بر  اینکه  اعلام  با  فارس  استان  امورعمرانی  معاون هماهنگی 
سیاست های دولت سیزدهم قرار است چهارمیلیون مسکن در اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن در سراسر کشور ساخته شود گفت: سهم 

فارس در این طرح ۲۶۰ هزار واحد مسکونی است.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمود رضایی در حاشیه آغاز عملیات اجرایی نهضت ملی 
مسکن در شهرستان زرقان عنوان کرد: اداره راه و شهرسازی استان 
نیاز را مشخص کرده است و  از زمین مورد  فارس بخش عمده ای 

بخشی هم مربوط به اراضی مردمی است.
وی ادامه داد: از آنجا که سهم فارس ۲۶۰ هزار واحد است اما ۲۸۰ 
استخراج  نهایی  پالایش عدد  از  نام کردند که پس  ثبت  نفر  هزار 

خواهد شد.

به طور طبیعی  افزود:   فارس  استان  امور عمرانی  معاون هماهنگی   
ابتدا بحث تأمین زمین است که باید خدمات شهری مناسب و یک 
ارتباط هم در شهر اولیه مبدأ داشته باشد که بتوان در آن ساخت و 

ساز انجام داد.
 به گفته رضایی در بحث اجرای منابع مالی پروژه یک بخش آورده 
مردمی است که در اقساط مختلف دریافت می شود و بخش عمده ای 
از منابع هم تسهیلات بانکی است که مبلغ ۴۵۰ میلیون تومان برای 
این  کلان شهرها در نظر گرفته شده و برای شهرهای کوچک هم 

رقم کمتر است.
 وی افزود:  هم اینک در مقدمات شروع کار هستیم و سعی می شود 
منابع مالی مردم پایش شود و آورده مردم به حدی باشد که متناسب 
اختیار  در  را  منابع  این  بتوانند  خانواده ها  و  باشد  آنها  توانمندی  با 
پروژه ها قرار دهند و در بازپرداخت تسهیلات هم باید عدد طوری 
تنظیم شود که خانواده ها بتواند اقساط آن را پرداخت نمایند زیرا با 
رقم بالا استقبال نخواهند کرد و یا اگرهم این اتفاق رخ دهد قادر به 

پرداخت تسهیلات نیستند.
 رضایی تأکید کرد:  دولت کاملًا پروژه ها را رصد می کند که پروژه 
واقعی باشد و در آن نیازهای مردم لحاظ شود و شیوه منابع مالی و 
فرایند کار طوری تنظیم شود که در پایان واحدهای مطلوبی ساخته 

شود و مردم هم به خواسته خود برسند.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

تکاملزنجیرهارزشافزودهدرگروحمایتازصنایعتبدیلیوبستهبندی

برنامه ریزی جشنواره حلوا شکری رزقان در محل  جلسه هماهنگی 
فرمانداری شهرستان زرقان با حضور معاون هماهنگی امور زائرین و 

گردشگری استانداری فارس برگزار شد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
از طریق  زرقان  برند سازی حلوای  زاده گفت:  فرخ  محمد  فارس، 
بازاریابی مناسب، بسته بندی جذاب، فعالیت های خلاقانه و شناسایی 

سلیقه مشتریان میسر می شود.
  وی بر نقش مهم صنایع بسته بندی در تصاحب بازارهای بین المللی 
در  جهانی  بازارهای  در  موفق  کشورهای  گفت:  و  کرد  تأکید 
تبدیلی  صنایع  به  ویژه ای  نگاه  حرفه ای  و  فنی  آموزش های  حوزه 
و بسته بندی دارند و این هنر می تواند مکمل مناسبی به خدمات و 
بازاریابی صنف حلواسازان باشد که با ایجاد تعدد محصولات حلوا 

شکری این محصول به یک برند تبدیل شود.
محمد فرخ زاده برگزاری رویدادهای سنت محور و بومی را راهبرد 
مطلوبی برای شناساندن ظرفیت های شناخته نشده استان عنوان کرد و 
ابراز داشت: رویدادها در هر حوزه ای در دنیا جایگاه ویژه ای دارند 
برگزاری  ثمرات  از  یکی  اقتصادی  مختلف  در حوزه های  تحول  و 

رویدادها است.
مسائل  مهم ترین  از  را  ظرفیت ها  و  فرصت ها  از  استفاده  زاده  فرخ 
مورد پیگیری خواند و افزود: استفاده از فرصت جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر یک تدبیر بسیار مناسب است که باید حداکثر استفاده از آن 

را داشته باشیم.
معاون استاندار آموزش و انتقال تجربیات به نسل های آینده را یک 
مهم خواند و افزود: آموزش این مهارت ها به نوجوانان نسل بعد و 
عمل آوری محصولات به صورت ارگانیک باید حفظ گردد و این 

مهم خود یک گام رو به جلو است.
رسانه  همراهی  و  سایر کلان شهرها  در  مؤثر  تبلیغات  به  زاده  فرخ 
در  جذاب  محیطی  تبلیغات  کرد:  تبیین  و  تأکید  رویدادها  در  ملی 
استان،  زمان برگزاری جشنواره های گردشگری در مبادی ورودی 
مسافری  ترمینال های  و  راه آهن  فرودگاه ها،  پرترافیک،  هتل های 

بسیار تعیین کننده و اثرگذار است.

مدیرکل آموزش وپرورش فارس تأکید کرد؛

فعالیت های جهادی با رویکرد تربیتی 
و ترویج فرهنگ خدمت رسانی برگزار شود

خواست خدایی عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

آغاز پویش کاشت صد هزار اصله نهال نارنج 
به مناسبت روز شیراز


